
変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号

縮　尺

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

Ａ１－１／２　

Ａ３－１／４　

１０

2.5以上

野地板材

アスファルトルーフィング９４０

野地板材

アスファルトルーフィング９４０

鼻隠し

軒天

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
静岡県静岡市葵区流通センター１６番

株
社会
式

野地板材

鼻隠し 軒天

アスファルトルーフィング９４０

軒先水切 けらば水切

けらば唐草 ＥＲ-２３

14 29

10
11

14

95

軒先唐草 ＥＲ-３２

11

95

11

11

＠19
0

＠19
0

110

働き巾　190

190

ｅルーフ横葺Ⅰ型（190）　嵌合断面図 ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)　製品本体図

ｅルーフ横葺Ⅰ型（190）　製品本体図　（ポリ裏貼はオプション）

ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)

ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)　嵌合断面拡大図 ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)　軒先納め図

ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)

ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)　けらば納め図

ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)
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ｅルーフ横葺Ⅰ型(190)　参考納め図（１）


